
decin.sosad.cz        
                                                     

       Svaz Odborá řů Služeb a Dopravy 
                 Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
                        
                    ZO SOSaD Děčín 

Čs. mládeže 89/4            mobil: 737275130 
                                                     405 02 Děčín IV           tel. 972433391 

          

Zpráva z jednání ZV SOSaD dne 18.11. 2014 
 
Přítomni:  Michalec, Formánková, Horyna, Sýkorová, Tarantová, Kotrba, Hadrava, Jánová,         

                 Duchoslav, Hunger, Hlaváčková, Pacholíková, Michalec Zd., Bartáková 

 
Příští jednání  ZV bude v úterý 2. 12. 2014 od 6.30 hod. 
*************************************************** ***** 
     
   V tomto týdnu pokračuje kolektivní vyjednávání u všech tří zaměstnavatelů, o 
průběhu budete informováni. Uvidíme, jak bude vše pokračovat po výměně ministra 
dopravy a odvolání některých vedoucích činitelů. 
 
    Jak jsem již uvedl v minulé zprávě, do konce měsíce odstoupím z funkcí předsedy 
ZV, člena FV a člena Generální rady SOSaD. Dovolím si tedy celé členské základně 
poděkovat za podporu, které se mi po celých 24 let ve funkci dostávalo. Nebyly to 
doby vždy lehké, např. stávka v roce 1997, ale i jiné složité situace, které jsme 
společně zvládli. Přestáli jsme přechod z OSŽ k SOSaDu, kritiku CK Michalec i 
rozbíječské snahy ublíženého funkcionáře. 
    Dovolím si poděkovat za korektní vztahy všem zaměstnavatelům, a i když jsme 
relativně stáli na opačné straně barikády, tak vždy na stejné lodi, ku prospěchu 
zaměstnanců a dráhy. 
    Neodchází se mi lehce, ale věřím, že nastoupená cesta bude pokračovat. Doufám, 
že se budeme setkávat i nadále, neboť zůstávám členem děčínské organizace. 
 
Do volby nového předsedy budu na ZV zpravidla v době od 6.00 do 8.00. Domluva 
telefonem možná.                                       
 *************************************************************************** 
Pojistky v listopadu kon čí:  Pejpek, Klicpera, Klicperová, Huber, Panský 
************************************************************************************************ 
ZV SOSaD pořádá dne 13. 12., předvánoční, nákupní zájezd do Kudovy Zdroje 
v Polsku. Odjezd ve 4.30 od hlavního nádraží. Přihlášky s poplatkem 100,- Kč na ZV. 
************************************************************************************************* 
ZV pořádá 7.12 zájezd do Retzu v Rakousku na pr ůvod čertů. Odjezd v 7.00 od 
hl. nádraží. Cena 100,- K č. Přihlášky na ZV. Návrat po p ůlnoci.  
 
************************************************************************************************ 
Připravujeme:  Koupání o vánočních prázdninách (30.12.) v Neustadtu v SRN.    

                    

 

                                                                                                      
Dne 20.11. 2014                            předseda ZO SOSaD Děčín Lubomír Michalec 


